
 

PAG. 1 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/526194 - 0984/525234 

Scuola Secondaria I grado – Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/5500251 

Scuola Secondaria I grado – C.da Pianette – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 345/1397413 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FAGNANO CASTELLO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

FAGNANO CASTELLO (Cosenza) 
Cod. Min. CSIC81500X – Codice Fiscale 99003240787 - Tel. 0984/525234 – Fax 0984/526735 

Sito Internet: www.fagnanoscuola.gov.it . E mail: CSIC81500X@istruzione.it – Pec: csic81500x@pec.istruzione.it  

 
 

Prot. 813 IV. 5                                   Fagnano Castello 26/02/2019 

Al sito Web 

Agli atti 

   Oggetto: Avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017 per lo sviluppo del pensiero 

computazionale, della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”, a 

supporto dell’offerta formativa. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, compe-

tenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Eu-

ropeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2.  

Progetto PON - PON 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-577 

CUP D57I17000740007 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 2669 AOODGEFID R. U. 2669 del 03/03/2017 

VISTA la nota autorizzativa del M.I.U.R. AOODGEFID/ Registro Ufficiale .U. 0027745 del 

24.10.2018 di autorizzazione con oggetto: “Autorizzazione progetto” a valere 

sull’avviso pubblico prot. n. 2669 del 03/03/2017 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 

 

VISTO  gli avvisi di selezione per personale esterno/interno assunto prot. n. 571 VII. 6 del 

11/02/2019,  prot. n. 572 VII. 6 del 11/02/2019, prot. n. 573 VII. 6 del 11/02/2019 
 

CONSIDERATO di dover procedere all’analisi e alla comparazione delle domande pervenute  

 

RITENUTO pertanto  necessario, per l’espletamento della procedura in questione, 

l’individuazione di una Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 

 

Art.1 

La Commissione  per la valutazione delle domande inerenti  la procedura in premessa è così costituita: 

 ALOISE Lisa – Dirigente,  con funzione di Presidente; 

 GORDANO Francesco – Dsga, con funzione di componente e segretario verbalizzante; 

http://www.fagnanoscuola.gov.it/
mailto:CSIC81500X@istruzione.it
mailto:csic81500x@pec.istruzione.it


 

PAG. 2 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Via M. Montessori, 22/26  - 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/526194 - 0984/525234 

Scuola Secondaria I grado – Via Scuola d’Arte Barone – 87013 Fagnano Castello (CS)  – Tel. 0984/525930 

Scuola dell’Infanzia e Primaria – Viale Trieste – 87010 Santa Caterina Albanese (CS) – Tel. 0984/5500251 

Scuola Secondaria I grado – C.da Pianette – 87010 Santa Caterina Albanese (CS)  – Tel. 345/1397413 

 

 

 

 FERRANTE Maria Antonietta – Docente, con funzione di componente. 

 

Art.2 

Le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione 

dei Docenti ritenuti idonei all’espletamento dell’attività prevista nei singoli moduli che compongono 

il progetto. 

 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro e non oltre il 27/02/2019. 
 

Ai componenti della Commissione, non spetterà alcun compenso 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.sa Lisa ALOISE 
Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ex art. 3 c.2. DL.gs 39/93  

Per ricevuta della presente 

 

GORDANO Francesco __________________________________________________ 

 

FERRANTE Maria Antonietta_________________________________________________________ 

  


